
Kauno miesto savivaldybės tarybos narių lankomumas (kartais) 2022 m. balandžio mėnesį 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Tarybos nariai 

Komitetų 

posėdžių 

vyko/dalyvavo 

(kartų) 

Komisijų, darbo 

grupių posėdžių 

vyko/dalyvavo 

(kartų) 

Tarybos 

posėdžių 

vyko/dalyvavo 

(kartų) 

IŠ VISO 

posėdžių 

vyko/dalyvavo 

(kartų) 

IŠ VISO 

dalyvavo 

posėdžiuose 

(procentų) 

1.  Audėjaitis Jonas 1/1 5/5 1/1 7/7 100 

2.  Bartaška Saulius Vilius 1/1 – 1/1 2/2 100 

3.  Bičkauskienė Ramunė 1/1 1/1 1/0 3/2 66,7 

4.  Dambrauskaitė-Bakutienė Solveiga 1/1 – 1/1 2/2 100 

5.  Filinaitė Andrijana 1/1 2/2 1/1 4/4 100 

6.  Gudėnas Vygantas 3/3 1/1 1/1 5/5 100 

7.  Gudišauskienė Edita 1/1 – 1/1 2/2 100 

8.  Jasėnienė Gitana 1/1 – 1/1 2/2 100 

9.  Juodeškienė Inga 1/1 – 1/1 2/2 100 

10.  Jurgutis Mantas 1/1 5/5 1/1 7/7 100 

11.  Kavaliauskas Saulius 1/1 – 1/1 2/2 100 

12.  Koryzna Jonas 1/1 1/0 1/1 3/2 66,7 

13.  Kumetienė Inga 1/1 – 1/1 2/2 100 

14.  Kupčinskas Rytas 1/1 2/2 1/1 4/4 100 

15.  Kupčinskienė Jurgita 3/3 – 1/1 4/4 100 

16.  Lapėnaitė-Krasnickė Ingrida 1/0 – 1/1 2/1 50 

17.  Lekavičius Rimantas 3/3 4/4 1/1 8/8 100 

18.  Lendraitis Vitas 1/1 1/1 1/1 3/3 100 

19.  Lukševičius Paulius 3/2 – 1/1 4/3 75 

20.  Mačiūnė Viktorija 1/0 – 1/1 2/1 50 

21.  Marcinkevičius Rosvydas 3/3 – 1/1 4/4 100 

22.  Matijošaitis Dainius 1/0 – 1/0 2/0 0 

23.  Matijošaitis Šarūnas 1/1 3/3 1/1 5/5 100 

24.  Matijošaitis Visvaldas – 5/3 1/1 6/4 66,7 

25.  Morkūnas Kęstutis 1/1 – 1/1 2/2 100 

26.  Norvaišienė Jūratė Elena 1/1 4/4 1/1 6/6 100 

27.  Palionis Andrius 1/1 6/5 1/1 8/7 87,5 



Eil. 

Nr. 

Tarybos nariai Komitetų 

posėdžių 

vyko/dalyvavo 

(kartų) 

Komisijų, darbo 

grupių posėdžių 

vyko/dalyvavo 

(kartų) 

Tarybos 

posėdžių 

vyko/dalyvavo 

(kartų) 

IŠ VISO 

posėdžių 

vyko/dalyvavo 

(kartų) 

IŠ VISO 

dalyvavo 

posėdžiuose 

(procentų) 

28.  Ramoška Jaunius 1/1 – 1/1 2/2 100 

29.  Sirtautas Simas 1/1 2/1 1/0 4/2 50 

30.  Stirbys Karolis 1/1 – 1/1 2/2 100 

31.  Stulgis Mindaugas 1/1 – 1/1 2/2 100 

32.  Širvys Ramūnas 1/1 – 1/1 2/2 100 

33.  Šnapštienė Rasa 3/3 1/0 1/1 5/4 80 

34.  Vaitkevičius Vilius 1/1 – 1/1 2/2 100 

35.  Valalytė Ligita 1/1 1/1 1/1 3/3 100 

36.  Varžinskas Visvaldas 1/1 2/2 1/1 4/4 100 

37.  Večerskis Donatas 1/1 5/5 1/1 7/7 100 

38.  Visockienė Ingrida 1/1 2/2 1/1 4/4 100 

39.  Žebuolis Tomas 1/1 – 1/1 2/2 100 

40.  Žekaitė Karolina 1/1 1/1 1/0 3/2 66,7 

41.  Želvys Benjaminas 1/1 – 1/1 2/2 100 

 


